
Stand: 12.04.2017 / 15:39:41

Ergebnisübersicht: Enova Jugendturnier Bunde 2017 [381714005] 31.03.2017 - 04.04.2017

18 Dressur-WB (E 1)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25384 7.70P

2. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017451 7.50P

3. Hannah Hübl () Hello Charlie599 7.40P

4.  Janna Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Buena 639 7.30P

4.  Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Romantic Dreams 2533 7.30P

6. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nemo 379349 7.20P

6. Saskia Mülder (RuFV Papenburg) Wabienne Gold480 7.20P

8. Valea Voss (RuFV Rheiderland) Relevant Dream E389 7.00P

9. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Remember me R390 6.90P

10. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Damiro 40146 6.80P

10. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4270 6.80P

12.  Janna Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos19 6.70P

19 Dressur-WB (E 3)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4270 8.20P

2. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Damiro 40146 8.00P

3. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017451 7.80P

4.  Janna Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Buena 639 7.60P

5.  Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Romantic Dreams 2533 7.50P

6. Helen von der Brelie (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Caesar 38143 7.40P

6. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nemo 379349 7.40P

8. Hannah Hübl () Hello Charlie599 7.30P

9. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25384 7.20P

10. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 691 7.10P

11. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol14 7.00P

11. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Baria 426 7.00P

11. Saskia Mülder (RuFV Papenburg) Wabienne Gold480 7.00P

20 Dressurprüfung Kl.A*

Preis: Schulte Dental, Filsum

Ehrenpreis: Rheiderland Apotheke, Weener

1. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48345 7.60P

2. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Fadista 2206 7.50P

3. Annika Bruns (TG Bad Zwischenahn) Scarlett 617414 7.30P

4. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B277 7.20P

5. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Christina O105 7.10P

5. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 2566 7.10P

7. Jana Veenekamp (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Aymos19 7.00P

7. Elske Neu (FuRV Timmel e.V.) Chocolate Bar101 7.00P

7. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106272 7.00P

7. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Windfee 51495 7.00P

11. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS79 6.90

11. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Elbano 2191 6.90

21 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis: Gemeinde Bunde

Ehrenpreis: Lisann Dirksen, Bunde

1. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS79 7.80P

2. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Windfee 51495 7.60P

3. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B277 7.50P

4. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48345 7.40P

4. Annika Bruns (TG Bad Zwischenahn) Scarlett 617414 7.40P

6. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Christina O105 7.30P

7. Elske Neu (FuRV Timmel e.V.) Chocolate Bar101 7.20P

8. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Rodario B395 7.10P

9. Betty Leuchters (RuFV Leer-Bingum e.V.) Chelsea F 294 7.00P

9. Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 2566 7.00P

11. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2225 6.90

11. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M58 6.90

11. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657329 6.90

22 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Kanzlei- Fust- Nies- Keimer, Papenburg
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1. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 269 7.50P

2. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette444 7.40P

3. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS79 7.30P

3. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2887 7.30P

5. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657329 7.20P

5. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS417 7.20P

7. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30156 7.10

7. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80413 7.10

9. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1260 7.00

9. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 112291 7.00

11. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dimitri 56168 6.90

11. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25384 6.90

23 Springprüfung Kl. A**

Preis u. Ehrenpreis

Rechtsanwälte: Kanzlei- Fust- Nies- Keimer, Papenburg

1. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18359 0.00 / 37.71P

2. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 269 0.00 / 41.15P

3. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1260 0.00 / 42.33P

4. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657329 0.00 / 42.79P

5. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Second Chance AS417 0.00 / 45.61P

6. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Power Poldi368 0.00 / 48.80

7. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2887 4.00 / 35.54

8. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30156 4.00 / 37.18

9. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE90 4.00 / 40.64

10. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette444 4.00 / 42.08

11. Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne G400 4.00 / 47.16

12. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L97 8.00 / 43.65

24 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12333 7.60P

2. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Wanesco 6596 7.40P

3. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25384 7.30P

4. Inken Düpree (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Llaun Serenade310 7.20P

5. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474411 7.10P

6. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Murci527 7.00P

7. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2828 6.90P

8. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Merle523 6.80P

9. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163199 6.70P

10. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9154 6.60

11. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380308 6.50

11. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel341 6.50

11. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15437 6.50

25 Dressurreiter-WB (RE 1)

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

Wertungsprf. für Prf. 33

1. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Aquira555 7.60P

2. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48345 7.50P

3. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster553 7.40P

4. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy 79602 7.30P

5. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady274 7.20P

6. Jill Cassens () Adrie541 7.10P

7. Aleena Schöpper () Mimi548 7.00P

7. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady551 7.00P

9. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S240 6.90P

9. Lea-Marie Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Blue Angel550 6.90P

9. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Sandy554 6.90P

12. Neele Siemers (RC Helle e.V.) Schmidt560 6.70

26/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady274 7.50P

2. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Aquira555 7.30P

3.  Alina Neehus (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel513 6.80P

4. Celina Spanjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah503 6.50P

5.  Anna Koops (RuFV Rheiderland) Annie505 6.40P

5.  Wiebke Bakker (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume511 6.40P
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26/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Hanna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Sisi 12565 7.70P

2.  Antonia Ballin (RuFV Leer-Bingum e.V.) Alyah503 7.00P

3. Milena Santjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel513 6.90P

4. Sarah Lamprecht (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume511 6.70P

5.  Ilse Hovius (RuFV Rheiderland) Merle523 6.50P

26/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Wiemke Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna597 7.20P

2.  Samantha Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cool-Boy594 7.00P

3.  Svea Engels (RuFV Rheiderland) Jano514 6.80P

4.  Fabienne Bleeker (RuFV Rheiderland) Tammo536 6.50P

5.  Chantal Schoeffelke (RuFV Rheiderland) Barclay508 6.40P

27 Dressur-WB (E 5/1)

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

Finale mit Pferdewechsel

enova - Dressurcup

1. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4270 22.70P

2. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25384 21.80P

3. Hannah Hübl () Hello Charlie599 20.70P

4. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Kanto 4270 0.00

4. Hannah Hübl () Kanto 4270 0.00

4. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quintero 25384 0.00

4. Hannah Hübl () Quintero 25384 0.00

4. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Hello Charlie599 0.00

4. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Hello Charlie599 0.00

28 Dressurprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis: Hirsch Apotheke, Weener

Finale mit Pferdewechsel

1. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS79 23.30P

2. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B277 22.40P

3. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48345 21.50P

4. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Celebration AS79 0.00

4. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Celebration AS79 0.00

4. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) La-Belle B277 0.00

4. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) La-Belle B277 0.00

4. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Nagano 48345 0.00

4. Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nagano 48345 0.00

29 Springreiter-WB

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

Wertungsprf. für Prf. 33

1. Zoe Schöpper () Mimi548 8.20P

2. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48345 8.00P

3. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Aquira555 7.80P

4. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25870 7.60P

5. Jill Cassens () Adrie541 7.50P

5. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy 79602 7.50P

7. Nina Siemers (RC Helle e.V.) Beautyful lady561 7.40P

8.  Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland) Kuddel517 7.30P

9. Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine535 7.20P

9. Aleena Schöpper () Mimi548 7.20P

9. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster553 7.20P

12. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady274 7.10

30/1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Deike Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin524 7.40P

2.  Jule Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Batterfly509 7.20P

3.  Lara- Marie Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lilo519 7.00P

4. Melina Münch (RuFV Rheiderland) Ricardo544 6.90P
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5.  Klara Tuitjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy520 6.70P

6. Charlotte Luitjens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie504 6.50P

6.  Kirsten Jütting (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja537 6.50P

30/2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Leonie Menninga (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie504 7.30P

2. Eylin Santjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin524 7.10P

3. Emma Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B534 7.00P

4. Sophie Ahrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Batterfly509 6.80P

30/3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster553 7.40P

2. Neele Siemers (RC Helle e.V.) Schmidt560 7.30P

3. Lea-Marie Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Blue Angel550 7.10P

4.  Hannah Yzer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amelie504 7.00P

5.  Tomke Fokken (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin556 6.80P

6.  Emma Sophie Rischkopf (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lilo519 6.70P

30/4 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1.  Mathis Huisinga (RuFV Rheiderland) Avintus507 7.40P

2. Lisa Kok (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B534 7.20P

3.  Levke Ibelings (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS522 7.10P

4. Tomke Meyer (FuRV Timmel e.V.) Hera558 7.00P

5.  Celina Helmig (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja537 6.80P

6. Enie Wichert (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jule515 6.60P

7.  Sonka Marie Fresemann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy520 6.50P

30/5 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Jule Visser (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cilly512 7.50P

2.  Merle Mersmann (RuFV Papenburg) Sammy598 7.30P

3. Hanna Meyer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja537 7.10P

4.  Anni Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smartey B534 7.00P

5.  Luna Iwanoff (RuFV Rheiderland) Pretty531 6.80P

6. Wiebke Santjer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lilo519 6.60P

7. Hannah Appel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy520 6.50P

7.  Pia Scholl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS522 6.50P

30/6 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Marleen 14330 7.30P

2. Jorna Küchens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Mr.Snowman603 7.10P

3.  Emma- Sophi van der Zyl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lullu AS522 7.00P

4. Michelle Gödecke (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy520 6.90P

5. Ineke Frerichs (RuFV Rheiderland) Polly595 6.70P

6.  Lenox Geerdes (RuFV Rheiderland) Benno510 6.50P

6.  Anna-Lena Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rex532 6.50P

32 Standard-Spring-WB

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

1. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163199 0.00 / 39.61P

2. Katrin Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Larentino 6290 0.00 / 39.94P

3. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25384 0.00 / 40.09P

4. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474411 0.00 / 40.79P

5. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Merle523 0.00 / 42.27P

6. Ida Focken (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Costa Cesil138 0.00 / 42.36P

7. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Murci527 0.00 / 42.82P

8. Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian 13151 0.00 / 43.15P

9. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9154 0.00 / 43.33P

10. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Ziet Moar us B540 0.00 / 49.04

11. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12333 0.50 / 53.68

12.  Emily Helen Sels (RURV Rastede) Catania 11273 4.00 / 37.99
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33 Komb. Wettbewerb

Ehrenpreis: enova, Bunderhee

1. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48345 19.25P

2. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Aquira555 19.20P

3. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy 79602 18.45P

4. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster553 18.30P

5. Jill Cassens () Adrie541 18.15P

6. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady274 17.90P

7. Zoe Schöpper () Mimi548 17.80P

8. Aleena Schöpper () Mimi548 17.70P

9. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady551 17.50P

10. Lea-Marie Hanken (DRG Aurich u.Umgebung) Blue Angel550 17.05P

11. Neele Siemers (RC Helle e.V.) Schmidt560 16.85

12.  Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.) Avintus507 16.65

34 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) mit Stechen

Preis u. Ehrenpreis: enova, Bundehee

Finale enova - Springcup

Startberechtigt sind die ca. 20 besten Teilnehmer aus Prf. 24 u. 32

1. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Murci527 *(7.80) 0.00 / 28.33P

2. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25384 *(7.70) 0.00 / 29.43P

3. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Wanesco 6596 *(7.30) 0.00 / 32.43P

4. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15437 *(7.20) 0.00 / 33.50P

5. Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian 13151 *(7.10) 4.00 / 29.59P

6. Valea Voss (RuFV Rheiderland) Relevant Dream E389 *(7.10) 4.00 / 30.43P

7. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel341 *(7.50) 4.00 / 35.50P

8. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten483 (7.00) 0.00 / 0.00

8. Valesca Braam (RuFV Rheiderland) Ziet Moar us B540 (7.00) 0.00 / 0.00

10. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2828 (6.90) 0.00 / 0.00

11. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Gina- Laura543 (6.70) 0.00 / 0.00

12. Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Merle523 (6.60) 0.00 / 0.00
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